1. hogy az általános érvényben álló magas rendele
tek és gyógyszerészi utasítások mellett fog árulni és 
törvénytelen díjszabásokkal vevőit nem fogja terhelni.

2. orvosoknak és sebészeknek ezentúl nem leend 
szabad gyógyszereket maguknál tartani, annál kevésbbé 
árulja bocsátani, hanem összes gyógyszereiket a gyógy
szertárból tartoznak beszerezni.

3. Ha Karátsonyi Karácsony úr, vagy utódai e 
gyógyszertárt megtartani nem akarnák, avagy áruba 
bocsátanák, a várost illesse az elővásárlási jog és ha azt
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a város megvenni nem akarná, a polgárok közül bárki 
azt megvehesse.

Szamosujvár, szab. kir. város tanácsának levéltárá
ból 1818 május ö-én.

Kiirta:
id. Govrik Márton s. k. 

levéltárnok.
M ásolat.

Nos Magistratus et Electa Jurata Liberae Regiae- 
que Civitatis Commercialis Annenopolis Communitas, 
tenore praesentium damus pro memoria significantes 
quibus expedit universis, quod cum Civitas nostra sum
mopere indigeret Erectione, et Aperitione Apothecae, 
altera vero ex parte Dominus Gratianus Karátsonyi Ci
vis Armenopolitanus et Juratus Ordinarius Orator, Fab
ricae Ecclesiae nostrae Parocliialis Centum Aureos Num 
mos obtulisset, si nimirum sibi soli successoribusque suis 
Apothecam Armenopoli erigere, et aperire, nulltiquae 
seu in cornereto seu in particulari Civium aliam no
vam in hanc Civitatem nostram inducere et 
inibi aedificare liceret, sumpto itaque in Conside
rationem benemeriti sui in Ecclesiam nostram
Parochialem studio, et liberalitate, conclusimus
unanimiter erigendae et aperiendae in Civitate nostra 
Apothecae facultatem soli Dno Gratiano Karátsonyi 
eisque Posteritatibus Concedere, et restringere, cum 
Conditionibus sequentibus l.-o Ut idem Dnus juxta ge
nerales praevigentes Altissimas Ordinationes Medicami
na rite Confecta, ordinario suo pretio distrahere tenea
tur. 2.-do si successu Temporis Dominus Gratianus Ka- 
ratsonyi, vel eius Posteritates eandem hanc Apothecam 
venum exponere meditarentur, Jus Praeemptionis ma
neat penes Universitatem Civitatis nostrae, aut si Civi
tati non placeret eandem Apothecam sibi procurare, 
quilibet Civium nostrorum illam emere possit, ac va
leat. 3.-io A modo inpostcrum, nec Medicis nec Chirur
gis aliunde Medicamina procurare, quam quidem ex hac 
Apotheca licebit, multo magis quaestum Medicaminibus
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in medio nostri exercere. Super qua huiusmodi facultate 
praefato Duo Gratiano Karátsonyi unanimi consensi 
translata et concessa Praesentes Literas nostras futura 
eiusdem pro Contela, et manutentione Authentici sigilli 
nostri munimine roboratas dedimus. Datum in Libera 
Regiaque Civitate Commertiali Armenopoli Die 26-ta 
Marty An. 1788. (L. S.)
Karácson Karácsony mp. p.